
 

 

 

UCHWAŁA  Nr  XXXIII/208/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lub dzierżawę nieruchomości stanowiących gminny 

zasób nieruchomości 

 

 

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.
1
) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie lub dzierżawę na okres powyżej 3 lat nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Golczewo położonych w działkach według wykazu stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

PRZEWODNICZĄCA  RADY 

 

Beata Pastryk 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                           
1
)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz. 645 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXIII/208/2013 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

 

 Zgodnie z obowiązującą ustawą o samorządzie gminnym sprzedaż, przekazanie  

w wieczyste użytkowanie, najem lub dzierżawę na okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości 

stanowiących mienie gminy, w związku z brakiem uchwały Rady Miejskiej regulującej zasady 

zbywania nieruchomości gminnych, wymaga każdorazowej zgody Rady Gminy na taką operację.  

 


